2.1.1.Requalificação de 02 campos de futebol, denominados SENO e Campo das 
Flores até o fim do primeiro semestre de 2016, em centros esportivos municipais 
ou clubes da cidade, selecionados pela proponente e aprovados pela Secretaria 
Municipal de Esporte, Recreação e Lazer, com previsão de investimento total 
de R$ 731.000,00 (setecentos e trinta e um mil reais).
2.1.2. A requalificação dos campos poderá envolver, reforma ou construção, bem 
como um ou mais dos itens a seguir, conforme a necessidade e a viabilidade 
em cada caso:
•Iluminação;
•Gramado;
•Alambrado;
•Vestiário;
•Área de lazer;
•Obras civis.